- 111 -

議案第３２号

清和地区拠点施設整備工事（電気）請負契約の締結について

 清和地区拠点施設整備工事（電気）について、下記のとおり請負契約を締結したいので、

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第５号及び議会の議決に付すべき

契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和４６年君津市条例第４９号）第２条の規

定により、議会の議決を求める。

記

１ 工 事 名  清和地区拠点施設整備工事（電気）

２ 工 事 場 所  君津市西粟倉３５番

３ 工 事 期 限  令和５年１１月３０日

４ 工 事 概 要  (1) 屋外

            受変電設備、発電設備 他

          (2) 管 理 教 室 棟  鉄 筋 コ ン ク リ ー ト 造 ３ 階 建  延 べ 床 面 積

           １９６４．５３㎡

            電灯設備、動力設備、構内情報通信網設備 他

５ 契 約 の 方 法  制限付き一般競争入札（総合評価落札方式）

６ 契 約 の 金 額  ２１５，６００，０００円（取引に係る消費税及び地方消費税を含

む。）

７ 契約の相手方  君津市北子安一丁目１０番３３号

キミデン工業株式会社

          代表取締役 内山 博

令和４年１１月２９日提出

                           君津市長 石 井 宏 子

- 68 -

契約の相手方の概要（清和地区拠点施設整備工事（電気）請負契約）

１ 名 称  キミデン工業株式会社

２ 代 表 者  代表取締役 内山 博

３ 所 在 地  君津市北子安一丁目１０番３３号

４ 設 立 日  昭和４６年５月１日

５ 目 的 等  (1) 電灯電力工事の請負

        (2) 電気工事、電気通信工事業

        (3) 不動産の賃貸・管理・保有並びに運用

        (4) 上記に附帯する一切の業務

６ 資本金の額 ５，０００万円

７ 従業員等  従業員１６人